
 

 
 
 
  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 

 
Številka:   9002-11/2018 (405) 
Datum:    30. 9. 2019 

 
ŽUPANU IN OBČINSKEMU SVETU  
MESTNE OBČINE NOVO MESTO 
 
 
ZADEVA: Poročilo s predlogi sklepov in obrazložitvami za kadrovske zadeve za 

obravnavo na 8. seji Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 
 
 
Na podlagi 62. in 75. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, 
št. 8/17 in 10/18) je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na 9. redni seji 
dne, 30. 9. 2019 obravnavala kadrovske zadeve s področja pristojnosti komisije. 
 
Po obravnavi je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja sprejela predloge 
sklepov in predlaga županu ter Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da Občinski 
svet v okviru predlaganega dnevnega reda 8. redne seje Občinskega sveta Mestne občine 
Novo mesto pri 11. točki: Kadrovske zadeve obravnava naslednja gradiva: 
 
  11.      Kadrovske zadeve 
11.1. Predlog sklepa o imenovanju Občinske volilne komisije Mestne občine Novo 

mesto   
11.2. Predlog sklepa o prenehanju mandata in imenovanju nadomestnega člana 

Odbora za davčno politiko, proračun in finance 
11.3. Predlog sklepa o imenovanju nadomestnega predstavnika ustanovitelja v svet 

javnega zavoda Dolenjski muzej Novo mesto 
11.4. Predlog sklepa za mnenje o kandidatih za ravnatelja Osnovne šole Šmihel 
 

PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
 

 

POROČEVALEC: Boštjan GROBLER, predsednik Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja 

  
PREDLOG SKLEPOV: 6x, v prilogi in obrazložitve 
  

 
Predsednik 
Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

          Boštjan GROBLER, l. r. 
 
 
 
 



2 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 3. 10. 2019 

 11.1. 
PREDLOG SKLEPA 

Oktober 2019 
 
Predlog sklepa o imenovanju Občinske volilne komisije Mestne občine Novo mesto   
 
Na podlagi 35. in 38. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12 in 68/17) in 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto 
(Dolenjski uradni list, št. 14/19 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Mestne občine 
Novo mesto na ….. seji dne ….. sprejel  
 
 

SKLEP 
o imenovanju Občinske volilne komisije Mestne občine Novo mesto  

 
1. 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto imenuje Občinsko volilno komisijo Mestne občine 
Novo mesto v sestavi: 
 
1. predsednica: 
    Marjetica Žibert, Novo mesto, Aškerčeva ulica 5,  
2. namestnica predsednice: 
    Jerica Grden, Novo mesto, Finžgarjeva ulica 6,   
3. članica: 
    Jasna Simčič, Novo mesto, Volčičeva ulica 38,  
4. namestnik članice: 
    Darko Poštrak, Novo mesto, Košenice 99,  
5. član: 
    Robert Zidarič, Novo mesto, Pod Trško goro 37,  
6. namestnik člana: 
    Matej Šporar, Novo mesto, Ragovska ulica 35,  
7. članica: 
    Frančiška Renuša, Novo mesto, Črmošnjice 30a,  
8. namestnica članice:  
    Anja Zoran, Novo mesto, Lutrško selo 17b. 
 

2. 
Mandat občinski volilni komisiji prične teči dne 18. 11. 2019 in traja štiri (4) leta. 
 

3. 
Sedež občinske volilne komisije je na sedežu Mestne občine Novo mesto, Seidlova cesta 1, 
8000 Novo mesto.  
 

4. 
Ta sklep začne veljati takoj po sprejemu in se objavi v Dolenjskem uradnem listu.  

 
 

Številka: …… 
Novo mesto, dne ….. 
 
       Mag. Gregor Macedoni, 
          župan 
 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4693
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1987
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-3291
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3192


3 
 

O b r a  z l o ž i t  e v :  
Občinski svet Mestne občine Novo mesto je imenoval Občinsko volilno komisijo na 10. seji dne 
12. 11. 2015. Mandat občinski volilni komisiji glede na sprejeti sklep Občinskega sveta, ki je 
bil objavljen v Dolenjskem uradnem listu, št. 12/15, poteče z dnem, 17. 11. 2019. Zato je 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja začela postopek za imenovanje 
Občinske volilne komisije.  
Zakon o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 45/08, 83/12 in 68/17) v 35. členu določa, da občinsko volilno komisijo sestavljajo 
predsednik in trije člani ter njihovi namestniki. Predsednik volilne komisije in njegov namestnik 
se imenujeta izmed sodnikov ali izmed drugih diplomiranih pravnikov, ostali člani volilne 
komisije in njihovi namestniki pa se imenujejo po predlogih političnih strank, drugih organizacij 
občanov v občini ter občanov.  
V skladu z 38. členom Zakona o lokalnih volitvah občinsko volilno komisijo imenuje občinski 
svet za obdobje štirih let.  
Občinska volilna komisija ima v skladu z 41. členom Zakona o lokalnih volitvah naslednje 
pristojnosti:  

- skrbi za zakonitost volitev v občinski svet; 
- potrjuje posamične kandidature oziroma liste kandidatov in sestavlja sezname 

kandidatov oziroma list kandidatov; 
- določa volišča; 
- imenuje volilne odbore; 
- ugotavlja rezultate glasovanja in razglasi, kateri člani občinskega sveta so izvoljeni ter 

daje  poročila o izidu volitev; 
- opravlja in vodi neposredno tehnično delo v zvezi z volitvami; 
- opravlja druge naloge, ki jih določa ta zakon. 

Lokalno samoupravo uresničujejo prebivalci občine, torej občani. Načelo je, da so člani 
občinskih organov, torej tudi volilnih komisij, imenovani izmed občanov.  
Zakon o volitvah v državni zbor (Uradni list RS, št. št. 109/06 – uradno prečiščeno 
besedilo, 54/07 – odl. US in 23/17), katerega določbe se smiselno uporabljajo za vprašanja, ki 
niso posebej urejena z zakonom o lokalnih volitvah, v 24., 25. in 26. členu glede članstva v 
volilnih organih določa naslednje: 

- člani volilnih organov so lahko samo osebe, ki imajo volilno pravico, 
- nihče ne more biti član več kot enega volilnega organa,  
- član volilnega organa ne more hkrati kandidirati na volitvah in ne more biti določen za 

predstavnika ali zaupnika liste kandidatov, 
- funkcija v volilnem organu je častna; 
- člani volilnih organov morajo opravljati svojo funkcijo vestno, odgovorno in morajo 

delovati samo na podlagi zakonov in drugih predpisov, neodvisno od kakršnikoli drugih 
navodil, 

- člani volilnih organov imajo zaradi dela v volilnem organu pravico do ustreznega 
nadomestila. 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne, 2. 9. 2019 z javnim pozivom 
pozvala politične stranke, druge organizacije občanov ter občanke in občane Mestne občine 
Novo mesto, da predlagajo svoje kandidate za člane in namestnike članov občinske volilne 
komisije. 
Na poziv komisije je v roku prispelo naslednje število predlogov kandidatov: 

- 1 predlog za predsednico občinske volilne komisije, 
- 1 predlog za namestnico predsednice občinske volilne komisije in 
- 6 predlogov za člane in namestnike članov občinske volilne komisije. 

Po pregledu in preizkusu predlogov kandidatov ter po razpravi je Komisija za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja na 9. seji dne, 30. 9. 2019 podala podporo naslednjim 
kandidatom: 

- za predsednico: Marjetica Žibert, Aškerčeva ulica 5, 8000 Novo mesto (predlagatelj: 
mag. Gregor Macedoni),  

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4693
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1987
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-3291
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3192
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-4648
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-2904
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1207


4 
 

- za namestnico predsednice: Jerica Grden, Finžgarjeva ulica 6, 8000 Novo mesto 
(predlagatelj: mag. Gregor Macedoni), 

- za članico: Jasna Simčič, Novo mesto, Volčičeva ulica 38, 8000 Novo mesto 
(predlagatelj: LGM),  

- za namestnika članice: Darko Poštrak, Košenice 99, 8000 Novo mesto, (predlagatelj: 
DeSUS),  

- za člana: Robert Zidarič, Pod Trško goro 37, 8000 Novo mesto, (predlagatelj: SDS),  
- za namestnika člana: Matej Šporar, Ragovska ulica 35, 8000 Novo mesto, 

(predlagatelj: SOLIDARNOST),  
- za članico: Frančiška Renuša, Črmošnjice 30a, 8000 Novo mesto, (predlagatelj: GAS) 

in   
- za namestnico članice: Anja Zoran, Lutrško selo 17b, 8000 Novo mesto, (predlagatelj: 

NSi).  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Mestne 
občine Novo mesto, da imenuje Občinsko volilno komisijo v predlagani sestavi za mandatno 
dobo štirih let.   
 
 
Številka:   9002-11/2018  
Datum:     30. 9. 2019 
        Boštjan GROBLER, l. r. 
        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 3. 10. 2019 

 11.2. 
PREDLOG SKLEPA 

Oktober 2019 
  
Predlog sklepa o prenehanju mandata in imenovanju nadomestnega člana Odbora za 
davčno politiko, proračun in finance 
 
Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – 
uradno prečiščeno besedilo) in 72. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo 
mesto (Dolenjski uradni list, št. 8/17 in 10/18) ter v zvezi s sklepom Občinskega sveta Mestne 
občine Novo mesto, sprejetim na 2. seji dne, 17. 1. 2019, je Občinski svet Mestne občine Novo 
mesto na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na ….. seji dne ….. 
sprejel  
 
 

s k l e p  
o prenehanju mandata in imenovanju nadomestnega člana 

Odbora za davčno politiko, proračun in finance 
 

I. 
Jožici Barbo Hrastar je z dnem 11. 7. 2019 zaradi odstopa prenehal mandat članice 
Odbora za davčno politiko, proračun in finance Občinskega sveta Mestne občine Novo 
mesto.  
 

II. 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto 
 

i m e n u j e 
 

Antona Goloba 
za nadomestnega člana Odbora za davčno politiko, proračun in finance. 

 
Mandat člana je vezan na mandat Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto.  
 
 
Številka:  
Datum:    
 
        Mag. Gregor Macedoni, 
         župan 
 
O b r a z l o ž i t e v :  
Jožica Barbo Hrastar je dne 11. 7. 2019 podala odstopno izjavo kot članica Odbora za davčno 
politiko, proračun in finance, delovnega telesa Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 
v mandatu 2018 – 2022. 
V skladu z določilom prvega odstavka 72. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine 
Novo mesto člane delovnih teles imenuje Občinski svet na predlog komisije za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja izmed svojih članov in največ polovico članov izmed drugih 
občanov. 
Pri imenovanju članov Občinskega sveta se na podlagi drugega odstavka 72. člena Poslovnika 
Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto upošteva načelo sorazmernosti na ravni 
skupnega števila članov v delovnih telesih, zato ima prednostno pravico do predlaganja 
nadomestnega člana izmed drugih občanov svetniška skupina, ki je predlagala člana ob prvem 
imenovanju.  



6 
 

Zato je komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja izvedla kandidacijski postopek 
za imenovanje nadomestnega člana Odbora za davčno politiko, proračun in finance in dne, 
10. 9. 2019 pozvala svetniške skupine, zastopane v Občinskem svetu Mestne občine Novo 
mesto k predlaganju kandidatov za nadomestnega člana Odbora za davčno politiko, proračun 
in finance.  
Na poziv komisije sta prispela dva predloga kandidatov, in sicer predlagateljev SDS in GAS.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 9. seji dne, 30. 9. 2019 
obravnavala prejeta predloga kandidatov in oblikovala predlog sklepa o prenehanju mandata 
in imenovanju Antona Goloba (predlagatelj: SDS) za nadomestnega člana Odbora za davčno 
politiko, proračun in finance in predlog sklepa posreduje Občinskemu svetu Mestne občine 
Novo mesto v obravnavo in sprejem.  
 
Številka:   9002-11/2018  
Datum:     30. 9. 2019  
        Boštjan GROBLER, l. r. 
        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 3. 10. 2019 

 11.3. 
PREDLOG SKLEPA 

Oktober 2019 
 
Predlog sklepa o imenovanju nadomestnega predstavnika ustanovitelja v svet javnega 
zavoda Dolenjski muzej Novo mesto 
 
Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 14/19 – uradno prečiščeno 
besedilo) in 16. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Dolenjski muzej Novo mesto 
(Uradni list RS, št. 79/03, 85/04, 118/08, 43/13 in 14/19) je Občinski svet Mestne občine Novo 
mesto na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na ….. seji dne, ….. 
sprejel  
 
 

sklep 
o imenovanju nadomestnega predstavnika ustanovitelja 

v svet javnega zavoda Dolenjski muzej Novo mesto 
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 
 

i m e n u j e 
 

Cirilo Surina Zajc 
za nadomestno predstavnico ustanovitelja v svet javnega zavoda  

Dolenjski muzej Novo mesto. 
 
Mandat predstavnika ustanovitelja je vezan na mandat sveta zavoda.  
 
 
Številka:  
Datum:                                                                             mag. Gregor Macedoni, 
                                                                                                     župan  
 
 
O b r a z l o ž i t e v:  
Odlok o ustanovitvi javnega zavoda Dolenjski muzej Novo mesto (Uradni list RS, št. 79/03, 
85/04, 118/08 in 43/13; v nadaljevanju: Odlok) v prvem odstavku 16. člena določa, da svet 
zavoda sestavlja pet članov. Štiri člane imenuje ustanovitelj s področja dela javnega zavoda, 
financ in pravnih zadev, enega pa izvolijo zaposleni v muzeju izmed strokovnih delavcev, ki 
opravljajo dejavnost, zaradi katere je javni zavod ustanovljen.  
V tretjem odstavku 16. člena Odlok določa, da mandat članov sveta zavoda traja pet let in so 
po preteku mandata lahko ponovno imenovani; v 20. členu pa je določeno, da svetu zavoda 
prične teči mandat z dnem konstituiranja.  
Ker je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na 6. seji dne 18. 6. 2019 sprejel sklep o 
razrešitvi predstavnice ustanovitelja v svetu javnega zavoda Dolenjski muzej Novo mesto, je 
potrebno do poteka mandata svetu zavoda imenovati nadomestnega člana – predstavnika 
ustanovitelja.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne, 10. 9. 2019 pozvala svetniške 
skupine, zastopane v Občinskem svetu Mestne občine Novo mesto, da podajo predloge 
kandidatov za imenovanje nadomestnega predstavnika ustanovitelja v svet javnega zavoda 
Dolenjski muzej Novo mesto.  
Na poziv komisije sta v roku prispela 2 predloga kandidatk, in sicer predlagateljev GAS in 
DESUS. Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 9. redni seji dne, 30. 9. 



8 
 

2019 obravnavala prejeta predloga kandidatk ter oblikovala predlog sklepa o imenovanju Cirile 
Surina Zajc (predlagatelj: DESUS) za nadomestno predstavnico ustanovitelja v svet javnega 
zavoda Dolenjski muzej Novo mesto in ga posreduje Občinskemu svetu v obravnavo in v 
sprejem. 
 
Številka:   9002-11/2018 
Datum:     30. 9. 2019 
 
        Boštjan GROBLER l. r. 

Predsednik 
Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 3. 10. 2019 

 11.4. 
PREDLOG SKLEPA 

Oktober 2019 
 
Predlog sklepa za mnenje o kandidatih za ravnatelja Osnovne šole Šmihel 
 
Na podlagi 53. a člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni 
list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – 
popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr. in 25/17 – ZVaj) in 
15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na predlog Komisije za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na ….. seji dne ….. sprejel 
 
 

S K L  E P 
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

podaja 
p o z i t i v n o  m n e n j e  o 

 
 Romani Šarec Rojc, 

mag. Gabi Ogulin Počrvina, 
Klavdiji Hrastar in 
Basyi Majdi Čengija, 

kandidatkah za ravnateljico Osnovne šole Šmihel. 
 
Številka: 
Datum:  

 
Mag. Gregor Macedoni, 

               župan  
 
O b r a z  l o ž  i t e v :  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je s strani Sveta Osnovne šole Šmihel 
dne, 17. 9. 2019 prejela zaprosilo za mnenje h kandidatom za ravnatelja OŠ Šmihel, iz 
katerega je razvidno, da so na razpis za prosto delovno mesto ravnatelja, ki je bil objavljen v 
Uradnem listu RS, št. 16. 8. 2019, prispele 4 vloge kandidatk.  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je glede štirih kandidatk za prosto 
delovno mesto ravnatelja OŠ Šmihel pridobila tudi mnenje Občinske uprave, Urada za 
družbene dejavnosti, iz katerega je razvidno, da pristojni urad Občinske uprave daje pozitivno 
mnenje glede vseh štirih kandidatk, glede na priloženi program vodenja OŠ Šmihel pa daje 
prednost kandidatkama Romani Šarec Rojc in mag. Gabi Ogulin Počrvina. 
53. a člen Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, 
št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – 
popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr. in 25/17 – ZVaj) v 
drugem odstavku določa, da si mora svet pred odločitvijo o izbiri kandidata za ravnatelja o 
vseh kandidatih, ki izpolnjujejo pogoje, pridobiti: mnenje vzgojiteljskega, učiteljskega oziroma 
predavateljskega zbora, mnenje lokalne skupnosti, na območju katere ima javni vrtec oziroma 
šola sedež, kadar je ustanovitelj javne šole oziroma vrtca samoupravna narodna skupnost pa 
tudi mnenje te skupnosti in mnenje sveta staršev.  
Na podlagi priložene dokumentacije je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
na 9. seji dne 30. 9. 2019 oblikovala predlog sklepa in ga posreduje Občinskemu svetu Mestne 
občine Novo mesto v obravnavo in sprejem, in sicer, da Občinski svet Mestne občine Novo 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-21-2169
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1324
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-21-2169
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1324


10 
 

mesto poda pozitivno mnenje o vseh štirih prijavljenih kandidatkah za ravnateljico Osnovne 
šole Šmihel. 
 
Številka:   9002-11/2018 
Datum:     30. 9. 2019 
 
        Boštjan GROBLER l. r. 

Predsednik 
Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

 
 


	ŽUPANU IN OBČINSKEMU SVETU

